
 

 

 

 

 

 

 03 октября 2007 г. 660 

 

 

 

Об участии в Спартакиаде и  

лично-командном Чемпионате  

Ленинградской области по шахматам 

 

В соответствии с Календарным планом физкультурных и 

спортивных мероприятий Комитета по физической культуре, спорту, 

туризму и молодежной политике Ленинградской области на 2007 год и 

Календарным планом спортивно-массовых и физкультурно-

оздоровительных мероприятий на 2007 год отдела молодежной 

политики, спорта и культуры администрации Лужского муниципального 

района, п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Отделу молодежной политики, спорта и культуры (В.А. 

Великанова) 

организовать поездку команды Лужского района на Спартакиаду и 

участие в командном Чемпионате Ленинградской области по шахматам 

среди мужчин 8-13 октября 2007 года в г.Тосно. 

 

2. Направить Куща Леонида Александровича представителем и с 

ним два человека и возложить ответственность за жизнь и здоровье 

спортсменов  во время соревнований и в пути следования. 

 

3. Контроль   за   исполнением   распоряжения   возложить   на   

первого заместителя    главы    администрации   Лужского   

муниципального   района Солдатова А.В.  

 

 

И.о.главы администрации  

Лужского муниципального района    А.В.Солдатов 

Разослано: ОМПСиК, ОБУ, прокуратура. 

 


